[bookmark: _GoBack]В профсоюзный комитет первичной профсоюзной организации работников ИГХ СО РАН
от ___________________________________
фамилия, имя, отчество
____________________________________
должность, подразделение

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в ППОР ИГХ СО РАН.

Обязуюсь выполнять Устав профсоюза
и отчислять взносы в размере 1% от заработной платы.

	"___"______________ ____ г.
	__________________/_________________
(подпись) 		(Ф.И.О.)

СОГЛАСИЕ
на обработку персональных данных

Я, ___________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество субъекта персональных данных)
в соответствии с п. 4 ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "Оперсональных данных",
зарегистрирован___ по адресу: __________________________________________________,
документ, удостоверяющий личность: ____________________________________________,
						(наименование документа, N, серия)
_____________________________________________________________________________
(сведения о дате выдачи документа и выдавшем его органе)
_____________________________________________________________________________
даю согласие Профсоюзу работников  ИГХ СО РАН,на обработку моих персональных данных, а именно: паспортных данных и информации для связи.
Настоящее согласие действует со дня его подписания до дня отзыва вписьменной форме.

	"___"______________ ____ г.
	__________________/_________________
(подпись) 		(Ф.И.О.)